Propheticum in eo praeipue compleri deprehendatur... Omne caput languidum, & omne cor moerens: a planta pedis usque ad verticem, non est in eo sanitas...

VII. Item AUGUSTINUS ad Valerium, Epist. 148. [an. 391. in Africa.] Non ordines, sed vita merita nos Deo commendant...

VIII. Item ISIDORUS. [c. an. 630. in Hispania.] Corruptum, & ad terram sacerdotum trahitur, nisi legitur, & iuste seruetur...

IX. Item AMBROSIVS, lib. de Paradiso, c. 4. [an. 375. Mediolani.] Gratia, non locus salvat animam...

X. Item GREGORIUS I. lib. 6. Reg. Epist. 5. seu c. 169. [an. 596. Roma Constantinopolim.]

De eodem.

Quilibet \* occulta loca sine gratia Dei animam salvare non possunt: quod aliquando in ipsis quoque complerentur erratibus electorum...

XI. IDEM. [c. an. 600. Roma.]

De eodem.

Adam \* primus homo pro peccato de Paradiso eiectione: hoc est, quia Dei nobilitatem a se deiecit, nobilitate loci privatus est...

XII. Item JOANNES CHRYSOSTOMUS, Hom. 43. ad c. 23. [c. an. 400. Constantinopolim.]

Non est verus Sacerdos omnis, qui nominatur Sacerdos. Multi Sacerdotes, & pauci Sacerdotes; multi nomine, pauci opere. Videte ergo, quomodo sedetis super cathedram...

S CORR. ROM. \* Nec inter. In loco indicato legitur, ut inter seruos Christi non sit de primatu certamen...

EPISCOPI ET ECCLESIASTICI SINT ORNATI EXTERIUS. DISTINCTIO XLI.

ECCE quibus oporteat Sacerdotem esse ornatum moribus, sed praeterea oportet illum esse ornatum in exterioribus, habitu videlicet & incessu; habitu, ut nec fulgidis, nec sordidis se vestibus ornet...

S CORR. ROM. \* Hieronymus. Ad Eustochium de custodia Virg. sic scribit: nec affeetate sordes, nec exquisitae munditiae conueniant Christiano...

I. AUGUSTINUS lib. 3. de Doctrina Christiana, c. 12. [c. an. 420. in Africa.]

Pro moribus eorum, cum quibus vivimus, etiam uti debemus alimentis.

Quisquis a rebus praetereuntibus restrictus utitur, quam sese habent mores eorum, cum quibus vivit; ut intemperans, aut superstitiosus est...

utimur, sed ex causa utendi, & modo appetendi, vel probandum, vel improbandum, quod facimus.

II. IDEM AUGUSTINUS super Epistolam Joannis. [c. an. 412. in Africa.] Non cibis, sed appetitu in culpa est.

Deliciae quilibet, si absque desiderio percipiuntur, non offiunt: & viles cibi appetente accepti impediunt profectum abstinentiae.

III. IDEM de verbis Domini secundum Mattheum, Serm. 5. [c. an. 410. in Africa.] Contra sua infirmitatis consuetudinem, aliquibus cibis dicitur uti non cogatur.

IV. IDEM lib. 2. Quast. Evang. c. 11. [c. an. 400. in Africa.] Aquanimitas tolerandi, non usus vel abstinentia cibi, iustitiam facit.

Quod dicit Dominus in Evangelio: Justificata est sapientia ab omnibus filiis suis; ostendit filios sapientiae intelligere, nec in abstinentia, nec in manducando esse iustitiam...

V. Item EX CONCILIO GANGRENSI, c. ultimo. [c. an. 324. in Paphlagonia.]

Parimoniam cum veste humili non reprobamus: sicut etiam ornatum praeter corporis diligentiam infucatum laudamus.

VI. Item GREGORIUS I. Joanni Constanti-nopolitano, lib. 1. Reg. Epist. 24. [an. 591. Roma Constantinopolim.]

Episcopus vilem supellectilem, & mensam, ac vicium patrem habeat, & dignitatis suae auctoritate fide, & vite meritis quaeratur.

VII. Item EX CONCILIO CARTHAGINENSIS IV. c. 15. [an. 398. in Africa.]

Meritis fidei, & vita, non divitiis, Episcopalis auctoritas quaeritur.

VIII. Item EX FODEM, c. 45. [an. 398. in Africa.]

Clericus n professionem suam & habitum, & incessu probet: & ideo nec vestibus, nec calcamentis decorem quaerat.

Sicut ergo in cibis mores eorum, cum quibus vivimus, observare monemur; sic & de indumentis intelligendum est.

IX. Item GREGORIUS I. ad Romanos, lib. 7. c. 20. Gratianus. Epist. 109. c. 209. p. 6. c. 884. Ansel. 1. 7. c. 202. Gratianus. c. 1. Supra ead. c. 1. quibus.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

HOSPITALEM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.

Episcopus vitem supellectilem, & mensam, ac vicium patrem habeat, & dignitatis suae auctoritate fide, & vite meritis quaeratur.

X. Item GREGORIUS I. ad Romanos, lib. 7. c. 20. Gratianus. Epist. 109. c. 209. p. 6. c. 884. Ansel. 1. 7. c. 202. Gratianus. c. 1. Supra ead. c. 1. quibus.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII. HospitaleM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.

I. IN GANGRENSI CONCILIO, cap. 11. [c. an. 324. in Paphlagonia.]

Non sunt despiciendi, qui convivia pauperibus exhibent: Siquis \* despicit eos, qui fideliter agapas, id est, convivia pauperibus exhibent, & propter honorem Dei convocant fratres...

II. JOANNES CHRYSOSTOMUS in Epist. ad Hebraeos, Hom. 11. c. 6. [c. an. 400. Constantinopolim.]

In recipientibus hospitibus nulla debet esse distinctio. Quicquam ab hac absurda curiositate, & diabolica, & peremptoria. Si enim in Clero se electum esse dicat...

Sub specie virtutis sapè se vitia ingerunt. Spe se vitia esse virtutes mentiuntur, ut tenacitas parsimonia; effusio, largitas; crudelitas, zelus iustitiae; remissio, pietas veli videri.

Episcopus vitem supellectilem, & mensam, ac vicium patrem habeat, & dignitatis suae auctoritate fide, & vite meritis quaeratur.

Sicut ergo in cibis mores eorum, cum quibus vivimus, observare monemur; sic & de indumentis intelligendum est.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

HOSPITALEM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

I. IN GANGRENSI CONCILIO, cap. 11. [c. an. 324. in Paphlagonia.]

Non sunt despiciendi, qui convivia pauperibus exhibent: Siquis \* despicit eos, qui fideliter agapas, id est, convivia pauperibus exhibent, & propter honorem Dei convocant fratres...

II. JOANNES CHRYSOSTOMUS in Epist. ad Hebraeos, Hom. 11. c. 6. [c. an. 400. Constantinopolim.]

In recipientibus hospitibus nulla debet esse distinctio. Quicquam ab hac absurda curiositate, & diabolica, & peremptoria. Si enim in Clero se electum esse dicat...

III. Item GREGORIUS I. ad Romanos, lib. 7. c. 20. Gratianus. Epist. 109. c. 209. p. 6. c. 884. Ansel. 1. 7. c. 202. Gratianus. c. 1. Supra ead. c. 1. quibus.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

HOSPITALEM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.

IV. Item GREGORIUS I. ad Romanos, lib. 7. c. 20. Gratianus. Epist. 109. c. 209. p. 6. c. 884. Ansel. 1. 7. c. 202. Gratianus. c. 1. Supra ead. c. 1. quibus.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

HOSPITALEM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.

V. Item GREGORIUS I. ad Romanos, lib. 7. c. 20. Gratianus. Epist. 109. c. 209. p. 6. c. 884. Ansel. 1. 7. c. 202. Gratianus. c. 1. Supra ead. c. 1. quibus.

Episcopi et ecclesiastici sint hospitales. Distinctio XLII.

HOSPITALEM vero Sacerdotem esse oportet, ne fit in numero eorum quibus in iudicio dicitur: Homo spes eram, & non suscepistis me.